
UCHWAŁA NR XXV/272/2017
RADY GMINY CHMIELNO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedy, pedagoga, 
psychologa, doradcy zawodowego, nauczyciela wspomagającego, nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, pracujących z grupami mieszanymi oraz sposobu ustalania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

dla nauczycieli etatu łączonego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz art. 42 ust. 7  pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 13792))

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami oraz na ich rzecz, przez logopedę, 
pedagoga, psychologa, doradcę zawodowego oraz nauczyciela wspomagającego zatrudnionych w szkołach lub 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Chmielno w wymiarze 24 godzin.

2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Chmielno, pracujących z grupami mieszanymi dzieci sześcioletnich i młodszych 
w wymiarze 22 godzin.

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczycieli etatu łączonego zależy od rodzaju prowadzonych zajęć oraz ilości rodzajów przedmiotów i zajęć 
dydaktyczno - wychowawczych.

§ 3. W przypadku konieczności łączenia różnych wymiarów godzin w ramach jednego etatu ustala się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych 
przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Wszystkie godziny realizowane 
powyżej tak ustalonego obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin stanowią zgodnie z art. 35 ust. 2 Karty 
Nauczyciela godziny ponadwymiarowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Tracą moc uchwały:

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948;
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198, z 2016 r. 

poz. 668 i poz. 1010 oraz z 2017 r. poz. 60.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2451



1. Nr XII/127/2012 Rady Gminy Chmielno z dnia 6 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedy, pedagoga i psychologa oraz sposobu ustalania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczycieli etatu łączonego.

2. Uchwała Nr XXIV/265/2017 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedy, pedagoga, psychologa, doradcy 
zawodowego, nauczyciela wspomagającego, nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, pracujących z grupami mieszanymi oraz sposobu ustalania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli etatu łączonego

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Kwidziński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2451


		2017-06-29T08:32:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




